
 

 

 

 

                      
 

Fotokonkurss „Latvijas Spēks” 
 

1. Konkursa temats: Latvijas spēks 

 

2. Konkursa rīkotājs: Latvijas Republikas Saeima un Latvijas Olimpiskā 

komiteja 

 

3. Konkursa dalībnieki: visi interesenti 

 

4. Darba uzdevums: fotogrāfijās, izmantojot vizuālus izteiksmes līdzekļus, 

attēlot, kur slēpjas Latvijas spēks 

 

5. Konkursam iesniedzamā darba forma: digitālā fotogrāfija 

 

6. Darba iesniegšana: katrs dalībnieks var iesniegt ne vairāk kā trīs fotogrāfijas 

ar konkursa darba kopīgu nosaukumu un – pēc vēlēšanās – pievienotu idejas 

aprakstu, kas nepārsniedz 300 rakstu zīmes 

 

7. Izsludināšanas datums: fotokonkurss tiek izsludināts 2014.gada 9.jūnijā 

 

8. Iesūtīšanas termiņš: fotogrāfijas līdz 2014.gada 15.septembrim jāsūta uz e-

pasta adresi info@saeima.lv, norādot autora vārdu, uzvārdu un 

kontaktinformāciju (e-pasts, telefona numurs) 

 

9. Darbu vērtēšanas komisija: Saeimas Sabiedrisko attiecību biroja pārstāvji, 

Saeimas fotogrāfi un Latvijas Olimpiskās komitejas pārstāvji  

 

10. Darbu vērtēšana: tiks ņemta vērā autora radošā ideja, ieguldītā darba apjoms, 

fotogrāfiju oriģinalitāte un mākslinieciskā kvalitāte 

 

11. Uzvarētāju paziņošana: 2014.gada 29.septembrī Saeimas mājaslapā 

www.saeima.lv un uzvarētājiem personīgi 

 

12. Balvas: 3 labāko fotogrāfiju autoriem grāmata „Latvija Sočos” ar olimpisko 

medaļu ieguvēju autogrāfiem 

 

13. Darbu publicēšana: 20 labākie darbi tiks publicēti Saeimas mājaslapā 

www.saeima.lv, Saeimas flickr kontā, Latvijas Olimpiskās komitejas 

mājaslapā www.olimpiade.lv un Latvijas Olimpiskās komitejas facebook 

profilā. Konkursa organizētāji patur tiesības darbus publicēt un izstādīt arī 

citviet 

 

mailto:info@saeima.lv
http://www.saeima.lv/
http://www.saeima.lv/
http://www.olimpiade.lv/

